
Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ÚSC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2017
IČO: 71008756
Název: Základní škola a mateřská škola, Hluboké Mašůvky, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2017

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. Hluboké Mašůvky 157 ulice, č.p. Hluboké Mašůvky 157

obec Hluboké Mašůvky obec Hluboké Mašůvky

PSČ, pošta 671 52 PSČ, pošta 671 52

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 71008756 hlavní činnost Předš.vých.dětí+posk.zákl.vzdělání

právní forma příspěvková organizace vedlejší činnost hostinská činnost

zřizovatel Obecní úřad Hluboké Mašůvky CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 739 470 607

fax

e-mail

WWW stránky

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Staníková Zdenka (722414418) Mgr.Kratochvílová Alena

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 20.02.2018, 11h26m53s

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Obsahové vymezení některých položek účetních výkazů bylo meziročně změněno aktualizací vyhlášky č. 410/2009 Sb. a zákona č.563/1991 Sb.K 1.1.2012 došlo ke změnám v účtovém rozvrhu, v
roce 2017 je účtový rozvrh beze změn. Změna účtování výnosů k účtu 403: "Vážený pane vedoucí, ve veci dotazu zaslaného Vámi panu I. námestkovi RNDr. Mincicovi dne 14. 10. 2013 týkajícího
se časového rozlišování prijatého investicního transferu u príspevkové organizace Vám v prvé rade sdelujeme, že z ustanovení § 36 zákona c. 563/1991 Sb., o úcetnictví, ve znení pozdejších
predpisu (dále jen „zákon o úcetnictví“) vyplývá mimo jiné, že Ceské úcetní standardy stanoví zejména bližší popis úcetních metod a postupu úctování. Následne pak toto ustanovení obsahuje
skutecnost vztahující se pouze na vybrané úcetní jednotky tj. vybrané úcetní jednotky postupují podle standardu vždy. Je nutné zduraznit, že Ceské úcetní standardy obsahují základní postupy
úctování. Proto považujeme za významné, v souladu se znením § 5 zákona o úcetnictví, zhodnocení predmetného postupu úctování príslušnou úcetní jednotkou zejména v návaznosti na
ustanovení § 7 odst. 1 zákona o úcetnictví (úcetní jednotky jsou povinny vést úcetnictví tak, aby úcetní záverka sestavená na jeho základe podávala verný a poctivý obraz predmetu úcetnictví a
financní situace úcetní jednotky) a na ustanovení § 8 odst. 2 zákona o úcetnictví (úcetnictví úcetní jednotky je správné, jestliže úcetní jednotka vede úcetnictví tak, že to neodporuje tomuto zákonu
a ostatním právním predpisum ani neobchází jejich úcel). Výše uvedené posouzení je duležité pro použití postupu úctování obsaženého v bodu 8.3. Ceského úcetního standardu c. 708 Odpisování
dlouhodobého majetku zejména v prípade sestavení úcetní záverky za úcetní období roku 2013. Záverem je podle našeho názoru nutné upozornit na skutecnost, že pokud úcetní jednotka v
úcetním období roku 2013 nepoužije postup úctování obsažený v bodu 8.3. Ceského úcetního standardu c. 708 Odpisování dlouhodobého majetku a predmetnou skutecnost zobrazí ve své úcetní
záverce sestavené za úcetní období roku 2013 jiným úcetním postupem, napríklad zpusobem uvedeným ve variante c. 4 Vašeho dotazu, je nezbytné, aby tuto skutecnost vcetne vysvetlujících
informací uvedla v príslušné cásti prílohy úcetní záverky. S práním hezkého dne Michal Svoboda vedoucí oddelení Metodická podpora úcetnictví státu odbor Úcetnictví a audit, Ministerstvo financí
CR Letenská 15, 118 10 PRAHA 1 tel.: +420 257 043 129 To: Mincic Ladislav RNDr. CSc. MBA Subject: Prosba o pomoc Vážený pane námestku, obracím se na Vás s žádostí o pomoc k získání
stanoviska od odboru úcetnictví MF CR k úcetním záležitostem týkajícím se fondu príspevkových organizací. Jak je patrné z níže uvedeného našeho dotazu, necekáme se založenýma rukama.
Problém jsme rozpracovali do ctyr variant rešení tak, aby byly videt negativní dopady (nekrytí IF, nekrytí HV a nekrytí fondu pri rozdelení HV, a problém pri vyrazení majetku, kdy zustane hodnota
ve výši zúctovaných oprávek nadále jako aktivní zustatek úctu 401). Soucasne jsme upozornovali na nutnost zmeny zákona c. 250/2000 Sb. Vážený pane námestku, jak známo, blíží se konec
roku. Pokud problém nebude vyrešen, promítne se nesprávný zpusob úctování a financování do zpracování výkazu za rok 2013, cemuž chci predejít. Bohužel – nezbývá mi nic jiného než se s
tímto problémem obrátit na Vás, protože jen tak bude problém vyrešen. Dekuji za pochopení a pomoc. Pro úplnost zasílám i kopii puvodního dotazu. Dotaz zaslaný Ing. Svobodovi Dobrý den,
obracím se na Vás s dotazem na úctováním casového rozlišení prijatého investicního transferu soucasne s odpisem tohoto majetku dle CÚS c. 708, bodu 8.3. Pro názornost uvádím čtyři způsoby
účtování: 1. Varianta: Příklad – roční účtování Účet Výkaz zisku a ztráty - účet MD DAL MD DAL Kč 241 672 672 1 000 000,- příspěvek zřizovatele na odpisy v plné výši odpisů 551 08x 551 1 000
000,- zúčtování odpisů 403 672 672 200 000,- rozpuštění pom. části odpisů do výnosů 401 416 1 000 000,- tvorba investičního fondu v celkové výši odpisů (dle zákona č. 250/2000 Sb.) – je krytý
finančními prostředky Hospodářský výsledek +200 000,- není krytý finančními prostředky z důvodu rozpuštění pom. části odpisů (z transferů) do výnosů Tento výsledek hospodaření PO rozdělí do
fondů (dle zákona č. 250/2000 Sb., FR případně FO) a opět nebudou mít finanční krytí. Při tomto způsobu účtování v případě vyřazení majetku zůstane hodnota ve výši zúčtovaných oprávek
nadále jako aktivní zůstatek účtu 401. 2. Varianta: Příklad – roční účtování Účet Výkaz zisku a ztráty - účet MD DAL MD DAL Kč 241 672 672 800 000,- příspěvek zřizovatele na odpisy ve výši
rozdílu celkové částky odpisů a částky odpisů majetku z transferů – nedofinancování odpisů zřizovatelem 551 08x 551 1 000 000,- zúčtování odpisů 403 672 672 200 000,- rozpuštění pom. části
odpisů do výnosů 401 416 1 000 000,- tvorba investičního fondu v celkové výši odpisů 416 551 (-672) 551 200 000,- snížení nekrytého investičního fondu dle § 66 odst. 8 vyhl. č. 410/2009 Sb.
Hospodářský výsledek +200 000,- není krytý finančními prostředky Tento výsledek hospodaření PO rozdělí do fondů (dle zákona č. 250/2000 Sb.) a opět nebude mít finanční krytí. Při tomto
způsobu účtování v případě vyřazení majetku zůstane hodnota ve výši zúčtovaných oprávek nadále jako aktivní zůstatek účtu 401. 3. Varianta: Příklad – roční zúčtování Účet Výkaz zisku a ztráty -
účet MD DAL MD DAL Kč 241 672 672 800 000,- příspěvek zřizovatele na odpisy ve výši rozdílu celkové částky odpisů a částky odpisů majetku z transferů – nedofinancování odpisů zřizovatelem
551 08x 551 1 000 000,- zúčtování odpisů 403 672 672 200 000,- rozpuštění pom. části odpisů do výnosů 401 416 800 000,- tvorba investičního fondu pouze ve výši odpisů sníženou o
rozpuštěnou část odpisů (v rozporu s platným zněním zákona č. 250/2000 Sb.) Hospodářský výsledek 0,- 4. Varianta: Příklad – roční účtování Účet Výkaz zisku a ztráty - účet MD DAL MD DAL Kč
241 672 672 1 000 000,- příspěvek zřizovatele na odpisy v plné výši odpisů 551 08x 551 1 000 000,- zúčtování odpisů 403 401 200 000,- převod mezi rozvahovými účty, které kryjí majetek
pořízený ze státních prostředků („narovnání“ účtování majetku pořízeného z různých zdrojů) 401 416 1 000 000,- tvorba investičního fondu v celkové výši odpisů (zákon č. 250/2000 Sb.) – je krytý
finančními prostředky Hospodářský výsledek 0,- je krytý finančními prostředky příspěvkem od zřizovatele, v případě nedofinancování by došlo ke snížení investičního fondu (viz varianta 2) Při
tomto způsobu účtování v případě vyřazení majetku nezůstane hodnota ve výši zúčtovaných oprávek nadále jako aktivní zůstatek účtu 401. ------ Organizace provedla zaúčtování rozpouštění
investičního transferu dle bodu č.4.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím
rovnoměrných měsíčních odpisů (odepisovat se začíná od měsíce následujícího po zařazení majetku do užívání). V případě pořízení staršího vybavení je nastavována doba životnosti individuálně.
- v případě svěřeného majetku zřizovatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizovatele s dopočtem oprávek podle dob životnosti uvedené výše Účetní jednotka oceňuje majetek následujícím
způsobem: - zásoby – v pořizovacích cenách - dlouhodobý majetek – pořizovací cenou - drobný dlouhodobý hmotný majetek – pořizovací cenou od 3.000,- Kč do 40.000,- Kč - drobný dlouhodobý
nehmotný majetek – pořizovací cenou od 7.000,- Kč do 60.000,- Kč - podrozvahová evidence drobného dlouhodobého hmotného majetku – pořizovací cenou od 500,- Kč – 2.999,99 Kč -
podrozvahová evidence drobného dlouhodobého nehmotného majetku – pořizovací cenou od 1.000,- - 6.999,99 Kč Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti
dotací. Rozdělení nákladů mezi hlavní a hospodářskou činnost je přímo do hlavní či hospodářské činnosti. V účetní závěrce je použito zaokrouhlení, které vychází ze znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.
(pozn. – toto je povinný údaj podle § 3 odst. 5 Vyhlášky)  .Účetní jednotka vede účetnictví v souladu se zákonem.č.563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č.410/2009 Sb. a Českými účetními
standardy pro některé vybrané účetní jednotka č.701 - 710, a to ve zjednodušeném rozsahu.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 275 891,33 252 403,72 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 31 589,00 31 589,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 244 302,33 220 814,72 

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909   

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 275 891,33 252 403,72 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
IČ: 71008756, organizace byla zapsána do obchodního rejstříku 10.10.2003, sp. zn. Pr 1128 vedená u Krajského soudu v Brně, zřizovatelem organizace je Obec Hluboké Mašůvky.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Organizace nemá doplňující informace.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

Organizace nemá doplňující informace.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Zajištěno finanční krytí investičního fondu (SÚ 416)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 Organizace nemá doplňující informace.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 6 136,00 6 136,00 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Organizace nemá doplňující informace.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

0.00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

0.00 Organizace nemá doplňující informace.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku - k 31.12.2013 bylo provedeno technické zhodnocení budovy 3.045.580,-- na to byla dotace z SFŽP
102.259,70 a z FS 1.738.414,90. Odepsáno v roce 2017 6.136 ,-- Kč.

1 816 130,60 

D.III.32. 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery - vratka dotace UZ 33073 8 137,30 

D.III.37. 389 - Dohadné účty pasivní - odhad energie za 1.Q.a IV.Q.2017(voda,plyn,el.energie) 158.100,-- a odhad faktur 2017 15.678,84 173 778,84 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2 - MŠMT – dotace na přímé náklady na vzdělávání 2.448.211,70 Kč - dotace zřizovatele – ke krytí provozních nákladů 482.200,00 Kč - 3 930 411,70 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 29 070,21 

A.II. Tvorba fondu 50 755,40 

1. Základní příděl 50 755,40 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu 43 556,00 

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování 15 260,00 

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport 24 545,00 

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary 1 500,00 

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu 2 251,00 

A.IV. Konečný stav fondu 36 269,61 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 20 021,50 

D.II. Tvorba fondu  

1. Zlepšený výsledek hospodaření  

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie  

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv  

4. Peněžní dary - účelové  

5. Peněžní dary - neúčelové  

6. Ostatní tvorba  

D.III. Čerpání fondu 20 000,00 

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření  

2. Úhrada sankcí  

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele  

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady  

5. Ostatní čerpání 20 000,00 

D.IV. Konečný stav fondu 21,50 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 15 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 32 220,00 

F.II. Tvorba fondu 32 220,00 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 32 220,00 

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele  

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů  

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku  

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů  

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace  

7. Převody z rezervního fondu  

F.III. Čerpání fondu  

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku  

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček  

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele  

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost  

F.IV. Konečný stav fondu 64 440,00 

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 5 458 400,00 2 533 089,96 2 925 310,04 2 957 530,04 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky     

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu     

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 458 400,00 2 533 089,96 2 925 310,04 2 957 530,04 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení     

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby     

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky     

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky     

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky     

H.4. Zastavěná plocha     

H.5. Ostatní pozemky     

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 18 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

Poznámky k vyplnění:

Číslo
sloupce

Poznámka

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní
jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost.Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku
je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele věřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu
směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek),3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 19 / 20



Licence: W9YF XCRGUPXA / PYA  (01012017 / 01012017)

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura,B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a
nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16,18,20,22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17,19,21,23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

* Konec sestavy *

20.02.2018 11h26m53s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 20 / 20


